
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

 

R. Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP 
Fone: (16) 3345-9000 

                                  
 

PORTARIA Nº 3.947 DE 15 DE JANEIRO DE 2.026 
 
   “Dispõe sobre a abertura de Inquérito Administrativo nº 
002/26, diante à conclusão da Sindicância nº 08/2025” 
    
                        LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito Municipal de 
Dourado, Estado de São Paulo, usando das atribuições que a Lei lhe confere, 
 
 
     RESOLVE 
 
    1 – Determinar a abertura de Inquérito 
Administrativo conforme a conclusão da Comissão de Sindicância nº 
08/2025, o qual o Poder Executivo através de Ato oficial, determina a 
continuidade para prosseguir com o Processo. 
 
                                        2 – Nomeio para a composição da Comissão de 
Inquérito Administrativo, os Servidores Públicos Municipais abaixo 
descriminados: 
 
- PRESIDENTE: LETICIA FERNANDA GOMES PEREIRA, CPF nº 477.445.588-
12, Auxiliar Administrativo; 
- MEMBRO: ANDREIA BEATRIZ AIELLO, CPF nº 327.426.448-22, Auxiliar 
Administrativo; 
- MEMBRO: LAIS FERNANDA LOZANO, CPF nº 394.335.078-94, Comprador; 
 
                                           3 - Esta Portaria entrará em vigor a partir da 
presente data revogando-se as disposições em contrário. 
 
    Prefeitura Municipal de Dourado, SP, aos 15 de 
Janeiro de 2.026.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 
 
 
          ______________________________  
                                                                    LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR 
       -     Prefeito Municipal      -  
Publicada, registrada e afixada no local de costume desta Prefeitura 
Municipal em 15 de Janeiro de 2.026.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 
 
 
 
            _____________________________ 
                      Marco Antonio Munhoz 
                          Secretário da Administração 


